dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKJsoumBLLEee
oruera OoroBop Ha
06 a P

nposepgeHue
oueHKe

OLEHKMU
45-

"O3K ABI'"

M/2022 000 "03
46 4MnoO Mopososa E.B.
47 YO Mopo3osa E.B.
48-

000 "O3K ABI'"
M/2022
49- 000 "O3K ABI'"
M/2022
50 4O Mopo3osa E.B.
51 4ro Mopo3osa E.B.
52-

000 "O3K ABI'"
M/2022
53-

00O "O3K ABI'"
M/2022
54-

000 "O3K ABI'"

M/2022

CBepeHusn

Mopo3oBa EneHa BanepbesHa

001707

04.12.2007

DaTa OG1BbeKT OueHKU, HanpaBJsieHue

cocTaBsieHUnA KBaNiM(pUKaLMOHHOrIo

oTyeTa aTTectaTta

12.04.2022 obopynoBaHune

26.03.2022 KBapTupa

08.06.2022 3eMefibHble Y4acTKun

25.04.2022 3eMesibHbIN y4acToK

28.04.2022 00BbeKTbl HEABUXKMMOCTU

06.05.2022 3eMeJibHbIN Y4aCToK

13.05.2022 3eMesIbHbIN y4acToK

26.05.2022 3eMesibHbIN y4acToK 1 dada
3aTpaThbl Ha

18.05.2022 BOCCTaHOBJIEHNe/3amelleHne
XKNJI0r0 MoOMeLeHnsa nocsne
3a/mBa

26.05.2022 KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



55-
M/2022

56-
M/2022

57-
M/2022

56

61

62

63

64-
M/2022

65

66

67/1-
2022

67/2-
2022

67/3-
2022

68

69

70

71

72

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'"

4ro Mopo3osa E.B.

4ro Mopo3osa E.B.

4ro Mopo3osa E.B.

4ro Mopo3osa E.B.

000 "O3K ABI'"

4ro Mopo3osa E.B.

4ro Mopo3osa E.B.

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'"

4O Mopo3osa E.B.

4ro Mopo3osa E.B.

4Yro Mopo3osa E.B.

Yo Mopo3osa E.B.

Yo Mopo3osa E.B.

01.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

31.05.2022

17.06.2022

18.06.2022

18.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

apeHaHas nnata 1 KB.M

apeHOHasa njaTa 1 kB.M

apeHOHasd njaTta 1 kB.M

KBapTupa

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMeJSIbHbIN Yy4acToK 1
He3aBepLUEeHHbIN

CTPOMTENLCTBOM XWJION OOM

3eMesIbHbIN y4acCTOK

apeHOHasa nJjiata 3a HeXuJsoe

nomMmeweHne

TayHxayc

XKU0N OOM 1N 3eMeSIbHbIN
y4acToK

apeHOHasd nJjiata 3a MecTo
pa3MeleHna aHTEHHDbI

apeHOHasd nJjiata 3a MecTo
pa3MeweHna aHTeHHbI

apeHOHasd rnJjiata 3a MecTo
pa3MeleHna aHTeHHbI

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

>KWUOW A0M U 3eMeJIbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



73-
M/2022

30-A

31-A

33-A

34-A

35-A

38-A

39-A

40-A

41-A

4-nK

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'™"

30.06.2022

04.04.2022

15.04.2022

19.05.2022

01.06.2022

14.06.2022

15.06.2022

15.06.2022

15.06.2022

15.06.2022

24.05.2022

3eMesIbHbIN y4acCToOK

1 akuyunsa B coctaBe 100% nakeTa
akuun AO "BHUCK"

100% ycTasHoro kanutana OO0
"Toprosbin [lom Nekca"

1 akuunsa B coctaBe 100% nakeTa
akumm AO "ABTOKOJIOHHa-1425"

1 akuunsa B coctaBe 100% nakeTa
akuun AO Toprosas upma
"AcHoropckasa"

100% ycTasHoro kanutana 000
"TO MNekca - Cnbupp"

100% ycTtasHoro kanutana OO0
"TLO lekca - MNoBosixbe"

100% ycTaBHoro kanutasa 000
"TO lNekca - Ypan"

100% ycTaBHoro kanutasa 000
"TO lekca - OanbHuin Boctok"

100% ycTaBHoro kanntana OO0
"TO lekca - HOr"

06beKTbl HEABMXXUMOIO U
ABVXNMOIro nmylulecTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



