Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Морозова Елена Валерьевна  001707  04.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						45- M/2022	000 "0ЭК АБГ"	12.04.2022	оборудование	рыночная
46	ЧПО Морозова Е.В.	26.03.2022	квартира	рыночная						
47	ЧПО Морозова Е.В.	08.06.2022	земельные участки	рыночная						
48- M/2022	ООО "ОЭК АБГ"	25.04.2022	земельный участок	рыночная						
49- M/2022	000 "0ЭК АБГ"	28.04.2022	объекты недвижимости	рыночная						
50	ЧПО Морозова Е.В.	06.05.2022	земельный участок	рыночная						
51	ЧПО Морозова Е.В.	13.05.2022	земельный участок	рыночная						
52- M/2022	000 "0ЭК АБГ"	26.05.2022	земельный участок и дача	рыночная						
53- M/2022	000 "ОЭК АБГ"	18.05.2022	затраты на восстановление/замещение жилого помещения после залива	рыночная						
54- M/2022	ООО "ОЭК АБГ"	26.05.2022	квартира	рыночная						

			·	
55- M/2022	000 "0ЭК АБГ"	01.06.2022	арендная плата 1 кв.м	рыночная
56- M/2022	000 "0ЭК АБГ"	10.06.2022	арендная плата 1 кв.м	рыночная
57- M/2022	000 "ОЭК АБГ"	10.06.2022	арендная плата 1 кв.м	рыночная
56	ЧПО Морозова Е.В.	31.05.2022	квартира	рыночная
61	ЧПО Морозова Е.В.	17.06.2022	земельный участок	рыночная
62	ЧПО Морозова Е.В.	18.06.2022	земельный участок и незавершенный строительством жилой дом	рыночная
63	ЧПО Морозова Е.В.	18.06.2022	земельный участок	рыночная
64- M/2022	000 "ОЭК АБГ"	21.06.2022	арендная плата за нежилое помещение	рыночная
65	ЧПО Морозова Е.В.	22.06.2022	таунхаус	рыночная
66	ЧПО Морозова Е.В.	22.06.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
67/1- 2022	000 "ОЭК АБГ"	24.06.2022	арендная плата за место размещения антенны	рыночная
67/2- 2022	000 "0ЭК АБГ"	24.06.2022	арендная плата за место размещения антенны	рыночная
67/3- 2022	000 "0ЭК АБГ"	24.06.2022	арендная плата за место размещения антенны	рыночная
68	ЧПО Морозова Е.В.	27.06.2022	квартира	рыночная
69	ЧПО Морозова Е.В.	27.06.2022	квартира	рыночная
70	ЧПО Морозова Е.В.	29.06.2022	квартира	рыночная
71	ЧПО Морозова Е.В.	29.06.2022	квартира	рыночная
72	ЧПО Морозова Е.В.	30.06.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная

73- M/2022	000 "0ЭК АБГ"	30.06.2022	земельный участок	рыночная
30-A	000 "0ЭК АБГ"	04.04.2022	1 акция в составе 100% пакета акций АО "ВНИСИ"	рыночная
31-A	000 "0ЭК АБГ"	15.04.2022	100% уставного капитала ООО "Торговый Дом Гекса"	рыночная
33-A	000 "0ЭК АБГ"	19.05.2022	1 акция в составе 100% пакета акций АО "Автоколонна-1425"	рыночная
34-A	000 "0ЭК АБГ"	01.06.2022	1 акция в составе 100% пакета акций АО торговая фирма "Ясногорская"	рыночная
35-A	000 "0ЭК АБГ"	14.06.2022	100% уставного капитала ООО "ТД Гекса - Сибирь"	рыночная
38-A	000 "0ЭК АБГ"	15.06.2022	100% уставного капитала ООО "ТД Гекса - Поволжье"	рыночная
39-A	000 "0ЭК АБГ"	15.06.2022	100% уставного капитала ООО "ТД Гекса - Урал"	рыночная
40-A	000 "0ЭК АБГ"	15.06.2022	100% уставного капитала ООО "ТД Гекса - Дальний Восток"	рыночная
41-A	000 "0ЭК АБГ"	15.06.2022	100% уставного капитала ООО "ТД Гекса - Юг"	рыночная
4-ик	000 "ОЭК АБГ"	24.05.2022	объекты недвижимого и движимого имущества	рыночная